ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

П Р И К А З

№ 49                                                                                               03.08.2023 г.

Об утверждении Типовой формы
соглашения (договора) о предоставлении
из бюджета муниципального района
Мелеузовский район Республики
Башкортостан субсидий, в том числе
грантов в форме субсидий, юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателям,
а также физическим лицам

В соответствии с абзацем третьим пункта 9 статьи 78, пунктом 6
статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 5.3 Положения о финансовом управлении администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 21.02.2012 г. № 374 (ред. 12.11.2013 г. № 91, от 13.10.2016 г. № 22, от 20.07.2018 г. № 168, от 09.10.2020 г. № 25, от 22.03.2023 г. № 199)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Типовую форма соглашения (договора) о предоставлении из бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан субсидий, в том числе грантов
в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,
а также физическим лицам.
          2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Г.Ф. Тагирову.

Заместитель главы Администрации
по финансовым вопросам-
[bookmark: _GoBack]начальник финансового управления                                     Г.Н. Гончаренко